
Beluga Gold Line 40% 1 l (kazeta)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Vodky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 20:22
1/1

Výrobce Mariinsk Distillery 
Kód produktu 1010949 
EAN 4603928005414 

Na rozdíl od klasických vodek se Beluga vyrábí ze
špičkového sladu a artézské vody. Tahle kombinace se
výrazně projevuje v luxusně čisté chuti.
Tahle limitovaná edice vznikla při příležitosti 115. výročí
vzniku destilérky Mariinsk v roce 2015.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Limitovaná edice slavné značky. Beluga není pouze
vodka, ale exkluzivní produkt designérů, vyráběným
výhradně ručně, v souladu se svým jedinečným
receptem. Jedním z nejvýraznějších rysů produkce
vodky Beluga je fakt, že její příprava vyžaduje použití
průzračné vody pocházející ze sibiřských pramenů pod
tlakem a využití enzymů sladového alkoholu, které
napomáhají výrazně zlepšit chuť vodky. Slad dodává
vodce Beluga sytou a ušlechtilou chuť. Složitý
technologický proces výroby vodky Beluga trvá přibližně
měsíc. Zahrnuje několik stadií: filtraci, rovnání / hlazení,
zjemnění a "zrání" produktu v povinně určené délce. Po
každém cyklu je vodka uložena k utišení a relaxaci.
Povinným požadavkem je i 6denní pálení. Vodka Beluga
je plněna do láhví až poté, co se naplno usadí a nabyde
celistvosti chutě.

Parametry
Země původu Rusko 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 1 000 ml


